nulli confert eum diu modo luxuriosus

Nihil non solum perorabit si uoce
suam si bene sita dicitur suscipiat
ut dei filii remoueat et alia hanc q
plu alia dno reperiet. Clauis de effro
effro. q. e ad sepulchrum ferre

h ego d' pr ego filio meo no h' diderit
s' si filia non fuerit / non d' uincit
s' si si tunc. q. e in instruendo in
non in meo. s. in anet dicitur. hanc
ad magis. s. hominidui / ut ipis dicitur
qual e' dicitur hanc possidet

Dat metaphora e' sumpta ab auriga
dupl' q' in se in loco pudentia in uoluntate
quod inuoluntate ut filia e' dicitur
pura in mouere oportet et auriga
retinere uoluit no potest. In se in
inuenire uoluit. pudentia filio dicitur
in q' alia filii dicitur uoluntate ad p'nt
ut hanc e' illa uoluntate q' uoluntate
no uoluntate in uoluntate dicitur
s' h' capis pro illa re q' uoluntate dicitur
s' hanc pudentia in dicitur epellam
ut uoluntate auriga

Fallus erit testis. uendet per uera summa
^{parua .p. de} ^{altare} ^{magis}

Exigua ceteris tangens aurum q' pedem q'
^{sepultra} ^{uoluntate filii} ^{domini}

Elatam id crede mirum. si lamina ira
^{q' ip' dicit dicit moris} ^{irritus} ^{omni}

Mortifera cum dote subit. quib' illa pmet
^{omni dicitur}

Per sompnu' digitis nam q' terra; mari q'
^{q' ad factu' magis / factu' no e' in lege q' lecto p' se}

Acquirda putat breuior uia coteret illi
^{q' ad factu' magis / factu' no e' in lege q' lecto p' se}

Nullus ei magis sceleris labor; h' ego nuq'
^{domi} ^{in se} ^{q' non puer}

Mandauit dicit oli. nec talia suasi
^{domi} ^{in se} ^{q' non puer}

Mentis causa male tui e' et origo penes te
^{filio}

Nam quisquis magis censul' pcepit amore
^{p'nt. q' ad e' p'ntu' dicitur} ^{genua}

Et leuo momtu' pueros producit auarol
^{relaxat / s' rone.}

Dat libertate et total' effundit habenas
^{omni}

Curriculo. que si reuocet subfite nescat
^{subire eadem} ^{s' uia quid dicitur}

Et te cotempto impitit / metis q' relictis
^{omni}

Nemo fatal' credit tatum deliquit. q'tum
^{ai nara ad h' dicitur} ^{omni}

Permetat. adeo indulget s' latius ipsi
^{filio} ^{illu'} ^{p'ntu'}

Cum dicit uicem stultu' q' donec amico
^{omni}

1. herabre de parnis q' multo p'no
confutatur ut ceteris uendat

Admiratus lo' q' d' q' audis et
scias. dicitur p'ntu' latus / Et in
p' in causa fuit q' e' a herabre
dicitur. et amice dicitur. Sed e'
magis e' ut p'ntu' uel mare ad
acq' uend' p'ntu'. et p'ntu' in lecto
stragulario uicem. herabre dicitur

peducit a generat / q' no p'ntu' d'
p'ntu' filii quo ad car' / uia car' e'
p'ntu' filii uicem. Sicut e' p'ntu'
filii p'ntu' generat quod p'ntu'
fuit p'ntu' magis / et in p'ntu'
filii uicem magis. In q' d' uicem
q' lecto uicem s' in p'ntu' uicem
in p'ntu' dicitur / et in p'ntu' in
causa uicem. herabre dicitur

A. d. semp fuerit magis filii q' fund'
et p'ntu' / ut si dicitur e' q' metis dicitur
p'ntu' / non p'ntu' hanc fuerit s' e'
omni uicem dicitur